SUPERGINE &% ASETAPA 2

0 MAIOR CAMPEONATE DE MOTOVELOCIOADE BAS ANERICAS AUTODROMO DE INTERLAGOS-SP

g0 ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024

I4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024
| SuperBike Pro/Evo 1000cc

4a Etapa - Prova - PRO/EVO

Race (13 Laps) started at 13:15:59

INTERLAGOS-5P

Sorted on Laps'
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AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km
16/06/2024 13:10 .

Pos t Pos No. Name Equipe Moto Class Sub Class Fpm _aps Diff Gap Best Tm Lap Startgrid
1 8 51 Eric Granado Equipe Honda Honda CBR 1000RR-R PRO 13 1:36.516 2 1:42.969
2 1 44  Gui Brito Equipe Honda Honda CBR 1000RR-R PRO 13 2.307 2.307 1:37.083 5 1:36.281
3 3 87  Ton Kawakami Pioneiro Motonil Motors BMW S1000-RR PRO FPM 13 10.991 8.684 1:37.026 2 1:37.062
4 2 35 Diego Perez BMW MOTORRAD BMW S1000-RR PRO 13 10.996 0.005 1:37.437 3 1:36.486
5 5 14  Joao Carneiro Equipe Honda Honda CBR 1000RR-R PRO 13 14.050 3.054 1:37.497 3 1:37.258
6 6 54  Felipe Macan JD 43 HPA RACING BMW S1000-RR PRO FPM 13 14.122 0.072  1:37.758 2 1:37.428
7 4 83 Meikon Kawakami Pioneiro Motonil Motors BMW S1000-RR PRO FPM 13 22.954 8.832 1:37.910 2 1:37.225
8 11 186 Felipe Comerlatto Sport Plus Racing BMW S1000-RR EVO FPM 13 50.790 27.836  1:39.639 2 1:40.672
9 9 177 Marcelo Skaf Racer X BMW S1000-RR EVO FPM 13 55.128 4338 1:40.250 4 1:39.353
10 10 212 Adolfo Uruguaio BMW MOTORRAD BMW S1000RR EVO FPM 13 1:00.348 5.220 1:40.974 2 1:40.307
11 12 42 Victor Villaverde Cerciari Racing BMW S1000-RR EVO 13 1:25.075 24.727 1:42.416 6 1:41.821
12 14 56  Julio Fortunato Sport Plus Racing BMW S1000RR EVO 10 3 Laps 3Llaps 1:40.741 6 1:41.198
Not classified (75% = 10 Laps)
13 63  Juliano Ferrante TRC PERFORMACE Kawasaki Ninja ZX-10R EVO FPM 3 10 Laps 7 Laps 1:44.184 2 2:03.567
7 30 Felipe Gongalves TEXX PSBK BMW S1000-RR PRO 0 1:37.969
DQ 15 53 Peri Cunha Dezeré Racing BMW S1000-RR EVO 1 DQ 2:06.332 1
Announcements
#53 - Pneu invertido
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.307 154,865 1:36.516 160,649 51 - Eric Granado
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
www.cronoelo.com.br %
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